報道関係各位

平成 30 年 6 月 13 日
日本ピザハット株式会社

日本ピザハット、「Uber Eats」を導入
６月 15 日(金)より東京・神奈川・大阪の 56 店舗で

「Uber Eats」によるデリバリーを先行スタート！

日本ピザハット株式会社（社長：中村 昭一、本社：神奈川県横浜市、以下：ピザハット）
が展開する世界最大のピザチェーン「ピザハット」はこの度、Uber が提供するフード デリ
バリー サービス「Uber Eats（ウーバー イーツ）」を 2018 年 6 月 15 日（金）より東京・
神奈川・大阪の 56 店舗にて先行導入します。

日本ピザハットは、本年より「おいしいは、愛だ。」を新たなスローガンに様々な取り組み

を行っています。今回の「Uber Eats」導入もその取り組みの一つで、フード デリバリーを
提供する２社の組み合わせを通じて、新たな顧客層の開拓を目指すとともに、お客様により
スピーディーにおいしい商品をお届けしてまいります。また、両社が持つ多彩なタッチポイ
ントを通じて、より気軽に自由にフード デリバリーを楽しむ文化を広げていきたいと考えて
おります。

今後は、従来のピザハット店舗、ピザハット オンラインに加えて、「Uber Eats」のウェ

ブサイト、アプリから、ピザハットの商品をご注文することが可能になります。また、本日
発表した東京・神奈川・大阪の 56 店舗をスタートに、今後さらに取扱店舗を拡充していく予
定です。「Uber Eats」が加わってより選択肢の広がったオーダー方法を活用し、好きな時に
好きな場所でピザハットのピザをお楽しみください。

日本ピザハットでは、今後もお客様のニーズに合わせた多様なサービスの拡充を進め、お客

様の更なる利便性の向上を目指すとともに、ピザの箱を開けた時の「わあー！」という感動
と、いつでもアツアツのおいしく楽しいピザをお届けしてまいります。

提携の概要は下記の通りです。

□日本ピザハットの「Uber Eats」導入概要

■サービス開始日： 2018 年 6 月 15 日（金）

■利用可能店舗： 東京、神奈川、大阪の 56 店舗
 （東京／駒沢店、祐天寺店、恵比寿店、下北沢店、自由が丘店、武蔵小山店、

東長崎店、世田谷店、赤坂店、中野新井店、巣鴨店、曙橋店、小滝橋店、入谷
店、石神井店、赤羽店、目白台店、王子店、練馬店、金町店、町田店、中野南
台店、大泉学園店、町屋店、西新井店、堀切店、葛西店、大島店、深川店、業
平店、板橋店、常盤台店、蒲田店、品川店、上池台店、初台店、東銀座店、豊
洲店、下赤塚店、高井戸店、高円寺北店、文京根津店、芝４丁目店、北綾瀬店、
高島平店、千歳烏山店、南千住店、糀谷店

 神奈川／川崎店、桜木町店、川崎追分町店、横浜浅間町店、本牧店
 大阪／玉造店、阿波座店、梅田店）

※従来のピザハット店舗、ピザハット オンラインと「Uber Eats」の配達可能エリアは異なります。

■利用方法： 「Uber Eats」のホームページならびにアプリからピザハットの商品をご注文い

ただけます。

□Uber Eats 概要

2015年にカナダのトロントで開始したテクノロジーで新たな食の楽しみ方を提案するフード
デリバリーサービスです。アプリやウェブサイトで料理の注文から決済までをワンストップで
行なうことができ、2016 年 9 月に東京でサービスを開始、2018 年 6 月現在、世界 30 以上
の国と地域、200 以上の都市でサービスを展開しています。
https://www.ubereats.com/

●ピザハットとは

ピザハットは 1958 年、アメリカ・カンザス州のウィチタでダンとフランクのカーニー兄弟が創業、今年で創業 60 周年を

迎えます。現在は世界 100 の国と地域に 16,000 店舗を有数する世界最大のピザチェーンです。日本では 1971 年に第一号

店がオープン、現在はデリバリーを中心に全国で 382 店舗を展開しています。